
JEDNA: ta první........ 17

DVĚ: ta druhá........ 22

TŘI: třetí z nich........ 41

ČTYŘI: 0  jednu víc než tři . . . • -55

PĚT: rýmuje se se světem . . . . . 6 2

ŠEST: 0  jednu míň než sedm . . . . . 78

SEDM: 0  jednu víc než šest. . . ■■93

OSM: sedm plus jedna rovná se . . . . . I O 4

DEVĚT: číslo mezi osmi a deseti........ 116

DESET: nejvyšší číslo v balíčku karet........ 129

JEDENÁCT: vypadá jako dvě čárky 
nebo dvě malá L, což může být matoucí. 

Tohle jsou dvě malá L: 11.
Vypadají trochu jako 11.

Jak říkám, matoucí.......... 144



DVANÁCT: neboli tucet........ 151

TŘINÁCT: často považované 
za nešťastné číslo, těžko říct proč........ 162

ČTRNÁCT: čtrnáctá kapitola........ 164

PATNÁCT: deset plus polovina z deseti........ 173

ŠESTNÁCT: sladkých šestnáct........ 187

ŠESTNÁCT MILIARD: Překvapení!
Chtěl jsem si ověřit, že čtete pozorně........194

SEDMNÁCT: o šest víc než devět, násobeno deseti, 
plus tři a pak děleno devíti........ 195

OSMNÁCT: o jednu víc než sedmnáct........ 201

DEVATENÁCT: číslo chybějící v tomhle 

vyjádření pí: 3,i4 i5926535897932384 62 
б4зз8з2795°2884—7T693........ 207

DVACET: předposlední kapitola........ 215

DVACET JEDNA: poslední........ 221


